
ZARZĄDZENIE NR 535/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej stawki czynszu dzierżawnego w przetargu na dzierżawę 
nieruchomości gruntowych na okres powyżej trzech lat, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, 

na cele rolne. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 13 ust. 1, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z  2020 r., poz. 1990 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą rocznej stawki czynszu dzierżawnego  dla n/w  nieruchomości, do 
przetargu, na okres powyżej trzech lat: 

1) Obręb Stary Gierałtów: 

- działka nr 177 o pow. 3,12 ha - 500,00 PLN (netto), 

- działka nr 340 o pow. 4,5141 ha - 500,00 PLN (netto), 

- działka nr 341 o pow. 14,94 ha - 500,00 PLN (netto), 

- działka nr 195 o pow. 2,3486 ha - 500,00 PLN (netto), 

- działka nr 105/9 o pow. 11,1001 ha - 500,00 PLN (netto). 

2) Obręb Stronie Wieś: 

- działka nr 206/1 o pow. 15,8846 ha - 500,00 PLN (netto). 

3) Obręb Goszów: 

- działka nr 107 o pow. 3,0512 ha -500,00 PLN (netto), 

- działka nr 150/4 o pow. 1,3965 ha - 500,00 PLN (netto), 

- działka nr 1/2 o pow. 1,01 ha - 500,00 PLN (netto). 

4) Obręb Kamienica: 

- działka nr 20/5 o pow. 2,89 ha - 500,00 PLN (netto). 

§ 2. Stawki czynszu określone w § 1 podlegają  corocznej waloryzacji  o ogólny średnioroczny wskaźnik 
cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez GUS za rok poprzedni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62C6DE2-9CFB-4323-A308-D177C1379021. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (9)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (10)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-08-16T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




